令和元年 ９月 ９日

智頭町議会議長 大河原 昭 洋 様

民生常任委員長 河 村 仁 志

委 員 会 調 査 報 告 書

本委員会の調査事件について調査を実施したので、智頭町議会会議規則第７７条の

規定により、下記のとおり報告します。

記

１．期  日

令和元年９月９日（月）

２．場  所

（１）智頭町口早野集落地内

（２）智頭町鳥巣集落地内

３．内  容

  陳情の所管部分の現地調査

４．目  的

陳情内容の妥当性を判断するための現地確認

５．派遣委員

  全委員５名